
 
 
 
 

 

D.D. n. 235 

Anno 2021 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTO il D.M. 31 marzo 2016 di istituzione del Gran Sasso Science Institute; 

VISTO lo Statuto del Gran Sasso Science Institute, emanato con D.M. 15 luglio 2016 e 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del 26 luglio 2016; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità del GSSI, emanato 
con D.R. del 2 agosto 2018, n. 115; 

VISTO Il D.Lgs 18 aprile 2016, n.50, recante il Codice dei Contratti Pubblici; 

VISTA la delibera n. 7/20 C del Consiglio di Amministrazione (prot. n. 1166 del 10 marzo 2020) 
con la quale è stata conferita “delega, coi relativi poteri di determinazione a contrarre, 
aggiudicazione e autorizzazione alla spesa, al Direttore Generale per l’affidamento e la 
stipula dei contratti relativi all’acquisizione di lavori, servizi e forniture di importo 
inferiore a 80.000 euro” ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

VISTO  il Decreto Direttoriale n. 224/2021, nostro protocollo n. 4659 del 5 ottobre 2021; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nell’art. 2 del dispositivo è stato riportato che: “di 
aggiudicare il servizio di medico competente” e che, nell’art 3, la voce del piano dei conti 
“Altre spese per servizi” è stata erroneamente indicata come CA 04.03.01.01.11, mentre 
nel piano dei conti la voce “Altre spese per servizi” è indicata come CA 04.03.08.01.11; 

 

 
GSSI Gran Sasso Science Institute 

Via F. Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280 433  email: info@gssi.it 
C.F. 01984560662 

 

 

 

 
Decreto di Rettifica del DD. 224_2021 
 
“FORNITURA DI BOCCIONI D’ACQUA 
MONOUSO COMPRENSIVA DI 
EROGATORI IN COMODATO D’USO E DEL 
RELATIVO SERVIZIO DI MANUTENZIONE, 
SANIFICAZIONE E SOSTITUZIONE AL 
PIANO PER LE SEDI DEL “GRAN SASSO 
SCIENCE INSTITUTE” 

 
CIG Z9A32BDB31 
 



 

 

 

RITENUTO  di procedere alla rettifica degli errori materiali contenuti nel 4659 del 5 ottobre 2021 
 
 

DECRETA 
 
 

ART. 1 
per i motivi di cui in premessa narrativa, di rettificare il mero errore materiale nell’art 2 del DD n. 224/2021 

 
ART. 2 

di affidare all’operatore economico Culligan Italiana SpA 
Via Gandolfi n. 6/8/10  
40057 - Cadriano di granarolo Emilia (BO) 
P.Iva n. 00502961204 
La fornitura di boccioni d’acqua monouso comprensiva di erogatori in comodato d’uso e del relativo servizio 
di manutenzione, sanificazione e sostituzione al piano per le sedi del GSSI ; 

ART. 3 
di autorizzare la spesa complessiva di € 26.849,76 (IVA inclusa), alla voce CA 04.03.08.01.11 ”Altre spese 
per servizi”, a carico del bilancio e.f. 2021 per un importo pari a € 2.088,64, del bilancio e.f. 2022 per un 
importo pari a € 17.899,84 e del bilancio e.f. 2023 per un importo pari a € 6.861,28 (tutti gli importi si 
considerano comprensivi di IVA) 

 
 
 
 

Il Direttore Generale 
Dott. Mario Picasso 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
GSSI Gran Sasso Science Institute 

Via F. Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280 433  email: info@gssi.it 
C.F. 01984560662



 


		2021-10-15T11:31:24+0200
	PICASSO MARIO




